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	Prezydenta Miasta Świnoujście
	z dnia 30 grudnia 2021 r.

PRACOWNICY WYZNACZENI DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY

	L.p.
	Imię i nazwisko
	Nazwa komórki organizacyjnej Urzędu
	Miejsce usytuowania apteczki pierwszej pomocy
	Numer telefonu służbowego lub innego środka komunikacji elektronicznej

	1. 
	Henryk Jabłoński
	WZK
	Budynek przy ul. Wojska Polskiego 1/1,
magazyn
	91 321 44 26
wzk@um.swinoujscie.pl

	2. 
	Gabriela Flis-Niśkiewicz
	WZP
	Budynek przy ul. Wojska Polskiego 1/2,
klatka A, pokój 208
	91 322 42 11
gniskiewicz@um.swinoujscie.pl

	3. 
	Monika Dendor 
	WPT
	Budynek przy ul. Wojska Polskiego 1/2,
klatka B, pokój 116
	91 321 56 23
mdendor@um.swinoujscie.pl

	4. 
	Karina Wrzałek 
	BGM
	Budynek ul. Wojska Polskiego 1/3,
pokój 4
	91 321 54 14
kwrzalek@um.swinoujscie.pl

	5. 
	Sylwia Zaniewska-Bugała
	BGM
	Budynek ul. Wojska Polskiego 1/3,
pokój 3/4
	91 3278624
szaniewska-bugala@um.swinoujscie.pl

	6. 
	Małgorzata Widurska
	WO-DG
	Budynek ul. Wojska Polskiego 1/5,
pokój 14
	91 321 23 42, 691 443 954
mwidurska@um.swinoujscie.pl

	7. 
	Agnieszka Mackiewicz
	WO-DG
	Budynek ul. Wojska Polskiego 1/5,
pokój 204A
	91 327 86 00
amackiewicz@um.swinoujscie.pl

	8. 
	Monika Nerwińska
	SOI
	Budynek ul. Wojska Polskiego 1/5,
Stanowisko Obsługi Interesanta
	91 327 86 73
soi@um.swinoujscie.pl

	9. 
	Jacek Antczak
	WIZ
	Budynek ul. Karsiborska 4D, pokój 1.7
	691 441 266
jantczak@um.swinoujscie.pl

	10. 
	Beata Tułodziecka-Terenda
	WOS
	Budynek przy ul. Wyspiańskiego 35C,
pokój 207
	91 327 86 08, 531 444 773
bterenda@um.swinoujscie.pl

	11. 
	Lidia Miecznik 
	IT
	Budynek przy Placu Słowiańskim 6/1
	91 322 49 99
lmiecznik@um.swinoujscie.pl



